競技名

申請日

公益財団法人　全日本スキー連盟

会長　北野　貴裕　殿

加盟団体

AL

加盟団体

会長

標記について、下記の通り参加希望がありました。
審査の結果、推薦いたしますので、国際ライセンスの発行および参加をご承認くださいますようお願い申し上げます。

海外FIS公認大会参加許可・国際ライセンス発行申請書

FIS Code Competitor Gender Birth Date Ski Club

満 ｶﾚﾝﾀﾞｰｲﾔｰ

選手携帯番号

Age

FIS競技者登録番号 選手氏名 性別 生年月日
年齢

所属団体（クラブ）名

引率責任者氏名

選手ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

Date Place Category

開催日 開催地名 カテゴリー

引率責任者所属先

引率責任者携帯番号

引率責任者ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

Nation Discipline

開催国 種目

保証人氏名

保証人住所

保証人電話番号保証人電話番号

保証人ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

申請者との関係

海外におけるFIS公認大会参加申請に伴う誓約書

私は標記申請をするにあたり、下記のとおり誓約します。
競技者登録宣誓書はすでにSAJへ提出しました。エントリー、エントリー後のキャンセル変更等、大会参加のための

誓約日

競技者登録宣誓書はすでにSAJへ提出しました。エントリー、エントリー後のキャンセル変更等、大会参加のための
連絡事項は本人または引率責任者が責任を持って行います。エントリー数が日本選手の出場枠をオーバーした場
合、SAJが定めた優先順位に従います。傷害保険には本人の責任において加入し、旅行中や大会中に事故や問題が発
生してもSAJには一切迷惑をかけません。トレーニング及び大会参加に際し、準備と安全に十分注意し、成果をあげ
るよう努力します。FIS及びSAJルールを理解、遵守し、日本選手の品位と誇りを堅持し行動します。

選手氏名

（選手が未成年の場合） 保護者氏名